² ΝΕΥΝ ΟΥΓΣΙΜΕ etc.) „ Mulier vero quædam erat , quæ
„ sanguinis fluxu iamdiu laborabat , quaque in Tentyitarum oppido
„ degens ibi inter cives numerabatur : quumque intellexisset fore ut
„ ad hominem Dei Pachomium Abbatem adiret Pater Dionysius ,
„ surrexit , atque ad hunc venit , eumque his verbis rogavit : Ami-
„ cum tuum esse novi hominem Dei Abbatem Pachomium : volo
„ (opto) ut ad eum me ducas , et (sic) eum videbo : equidem
„ credo (confido) , quod , si illum videro duntaxat , dabit mihi
„ Dominus sanitatem . Morem vero mulieri hac in re gerendum ra-
„ tus est Dionysius , quippe qui noverat quo ipsa (morbo , ac ve-
„ luti) flagello premeretur : eamque in navigium inscendere confe-
„ stim iussit , (et ambo) ΕΣΗΤ ad (monasterium) usque Patris
„ nostri Pachomii navigarunt . Introiens autem Pater Dionysius Pa-
„ chomium adiit : ac postquam cum ipso de Fratribus , quos disper-
„ serat , locutus iam fuerat , eum his (fere) verbis precatus est :
„ Volo ut surgas , utque (hinc) egressi ad conventus ianuam , rei
„ cuiusdam necessariae causa , nosmetipsos conferamus . Pachomius
„ vero „ etc.

¹ Græcus quoque Scriptor a Papebrochio editus hæc de hæ-
morrhousa muliere superioribus proxime subiungit : sed rem
paulo aliter narrat , multoque brevius .

² ΕΥΠΟΛΙΤΕΥΟΜΕΝΟC') Græcus , quem dixi , sic narratio-
nem exorditur : ἦν τις γυνὴ τῶν ἐκεῖ πολιτευομένων τινὸς αἵμοφ-
ροεστα , οὔτε erat cuiusdam ibi degentis , quæ sanguinis fluxum pa-
tiebatur . Quibus verbis non satis clare locus , ubi ea mulier ha-
bitaret , indicatur .

³ ΉΤΕ ΝΕΙΤΕΝΤ(ΩΡΕ) Illud ΝΕΙ , sive , ut paulo ante ,
ΝΙ , curnam præponitur ? Numquid articulus est pluralis ? Ast
Tentyitarum urbs in thebaide sita erat ; ille vero articulus mēm-
phiticus potius est , quam thebaicus . Quomodounque se res
habeat , illam urbem plurali nomine quum apud S. Athanasium
in Melitii Breviario , tom. I. pag. 148 , tum a græco Pacho-
mianæ historiæ scriptore nuncupari animadverti : ut exempli
gratia , ἐν τεντύραις , Tentyris : et , τῆς ἐκκλησίας τεντύρων , Eccle-
siae Tentyitarum , aut , si malis , Tentyrarum .

⁴ ΉΤΜΔCTΙΓΖ') Græco nomine , μάστιξ , Sanctus etiam
Marcus V. 34. morbum hunc designat , de muliere hæmorrhousa
loquens , quam Dominus sanavit , cum ait : ισθι ὑγιῆς ἀπὸ
τῆς μάστιγός σου , sive , ut Vulg. Int. vertit : esto sana a plaga
tua .

qua. Græcum hoc vocabulum ægyptii literam Γ (quanam de causa, nescio) adiiciendo corrumptunt: thebæi enim et θε-
στιγξ, flagellum, et θεστιγγον, flagellare, dicunt, ut vide-
re licet apud Tukium pag. 276, et 480: memphitæ vero, θε-
στιγγος, flagellum, ut Psalmo 90, et θεστιγγοιν (nisi po-
tius scribendum sit, ut puto, θεστιγγον) flagellare.

⁵ En iterum hæc vox, εγητ. Vide quæ dixi pag. 213.

⁶ πεισωβ) Dicendum potius videretur, ου γωβ, una
cosa. Legendum autem heic forsitan, πεισωβ: nam πεισωβ
non satis huic loco videtur convenire.

Pagina V.

πε

Δε ἀρχαὶ στῆ¹ ή
και φάντεψ
ει εβολ επιμ
ἄπρο ήθενε
ετε ἀγω αγ
σμοος ἀγωδασε
μην νεγερηγ
τεσιμε Δε ασει
σιπασογ ἀμοψ
σρδι ση τεсноо
μπιστιс -
ῆτερεсжωс
ἄματε εнεψ
σеите² ῆтег
ноу дстдлбо
праше зе ῆ
пноуте дпа
пдгшм не
дагкас ῆгнт
занпшвб ழа
срді εпмог
етве пдл
εвօլжe нoуo
εиw нiм нeу
oγwы дn еxie
ооуεвօлгитn

ΝΡΑΜΕ:-
ΝΕΥН ΟΥΚΟΥΙ Δε
ΝΣЕНЕЕТЕ³ έсm
ПРНС НТдВЕН
ННСЕ⁴ НдСНdY
ĀMІАLХIОН⁵
εωдагепиωт⁶ Δе
Нθенеете εтā
мдя ei ழa πεN
ιωт Нsдs Nсоп
εвօλжe πeψ
աvнр pе · аγω
нагаде мпног
тe εтeагd
сотмоу ῆтоотп
нe ழa ςooу
շaωқон εнeψ
мондхос - ςe
кdc εгeѓгote
гнтоу ннno
мoc мпногtе
аγω дсшwапe
ῆтeрe оуcon
зn тeçгенee
тe · дit⁷ ' noy
зdзiс⁸

A D N O T A T I O N E S.

^e ΝΤΟΥ ΔΕ etc.) „Pachomius vero eum, donec ad conven-
„tus ianuam perveniret, secutus est: (ibique ambo) consederunt,
„ac secum invicem colloquebantur. Mulier autem ob magnam suam
„fidem (vel, fiduciam) retro (accedens) a tergo Pachomii consti-
„tit: cuius vestimenta cum tantummodo tetigisset, statim sanata
„est. Eam vero ob rem homo Dei Abbas Pachomius (conturbatus
„est, et ingiter) usque ad mortem contristatus mansit: quia ab
„hominibus glorificari (gloriam accipere) nunquam voluit. Ad
„austrum vero Tabennis parvus erat Conventus (vel, parvum
„contubernium), duo circiter millaria distans (a Monasterio).
„Eius autem Conventus Pater (vel, Præpositus) ad Patrem nostrum
„(Pachomium) crebro venire consueverat: quia ipsius amicus erat,
„et Dei verba, que ab ipso (Pachomio) audiverat, suis et ipse
„monachis dicere solebat, ut Dei leges timerent (atque observa-
„rent). Et contigit, ut, quum quoddam in eius Conventu officium
„(seu, munus) quidam Frater ab illo peteret, ipse ei responde-
„rit „etc.

¹ αὐτοῦδε τὸ πένθος, præuentem secutus a tergo est) Verbum
οὗτος hoc fere sensu acceptum, ac thebaice cum suffixo prono-
mine constructum extat etiam Luc. I. 3. apud Tukium pag. 12.
ubi enim græcum exemplar habet, καὶ μοι παρηκολεθηκότι ἀνωθεν
πάσιν, Vulgatus vero Interpres: et mibi assecuto omnia a princi-
pio, Thebaeus vertit: Ndi γω Εδιούδετ τὸν γωβ νιμ διν
Νωρπ, a me ancora, che ho tenuto dietro sin da principio ad
ogni cosa.

² Νεψοείτε, vestimenta eius) Apud Tukium pagg. 155,
et 202, itemque Fragm. XI. pag. 166. scribitur, σοίτε, ve-
stis, pro γοείτε.

³ Νενεετε) Quod ægyptius vocat γενεετε, id græcus
hic narrans appellat μοναστήριον, monasterium: nempe, ut pu-
to, monasteriolum: parvum monasterium: contubernium monacho-
rum.